
Championnat individuel Ligue  senior

GOLF DE HAUTE AUVERGNE - 05.06.2024 - 06.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 PELOURSON, Cristel VICHY 12,0 89 88 177

2 --- MARECHET, Marie-Christine FOREZ 13,6 91 92 183

3 --- LESPES, Colette HAUTE AUVERGNE 20,2 102 91 193

4 --- ROUX-ROSIER, Isabelle HAUTE AUVERGNE 16,7 98 96 194

5 --- CATUSSE, Muriel HAUTE AUVERGNE 13,9 95 100 195

6 --- BRUEL, Christine HAUTE AUVERGNE 22,2 99 103 202

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 JACQUEMIN, Didier MIRAMAS 6,8 73 80 153

2 --- BENOIT, Nicolas CHAMBON/LIGNON 4,5 78 80 158

3 --- GODARD, Patrice RIOM 5,0 80 80 160

4 --- DE LA CASINIERE, Denis GOUVERNEUR 9,9 89 84 173

5 --- PERRET, Gerard FOREZ 11,1 86 89 175

6 --- MERMET, Vincent GOUVERNEUR 12,4 89 87 176

7 --- DALBY, Jonathan HAUTE AUVERGNE 14,5 91 91 182

8 --- CHAUMERON, Patrick GOUVERNEUR 12,1 89 94 183

9 --- NEEB, Hans MONTAL 16,7 95 91 186

10 --- BLUSZEZ, Laurent JIVA HILL 11,3 95 91 186

11 --- GIL, Claude CSA EMHM 13,2 94 92 186

12 --- BOSSUS, Alain LES GETS 16,5 93 97 190

13 --- BRIDON, Jean Noël GOUVERNEUR 14,8 92 99 191

14 --- HERMANT, Jean Luc HAUTE AUVERGNE 17,2 94 98 192

15 --- ONNO, Jean François HAUTE AUVERGNE 19,0 101 93 194

16 --- PETIT, Alain HAUTE AUVERGNE 19,8 94 100 194

17 --- PERETTO, Michel HAUTE AUVERGNE 16,9 107 88 195

18 --- PICCO, Marc HAUTE AUVERGNE 19,3 106 98 204

19 --- PIGANIOL, Jean HAUTE AUVERGNE 18,8 108 99 207

Page 1 sur 3
06.06.2024 17:22



20 --- BOUDINAUD, Michel HAUTE AUVERGNE 19,4 105 103 208

21 --- AMIEL, Jean-Christophe ST MARTIN CRAU 9,5 NR NR NR

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Senior messieurs 1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 JACQUEMIN, Didier MIRAMAS 6,8 73 80 153

2 2 BENOIT, Nicolas CHAMBON/LIGNON 4,5 78 80 158

3 3 BLUSZEZ, Laurent JIVA HILL 11,3 95 91 186

4 --- AMIEL, Jean-Christophe ST MARTIN CRAU 9,5 NR NR NR

Dames | Stroke play - Brut / Dames / Senior Dames 1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 ROUX-ROSIER, Isabelle HAUTE AUVERGNE 16,7 98 96 194

2 2 BRUEL, Christine HAUTE AUVERGNE 22,2 99 103 202

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Senior messieurs 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 PERRET, Gerard FOREZ 11,1 86 89 175

2 2 GIL, Claude CSA EMHM 13,2 94 92 186

3 3 HERMANT, Jean Luc HAUTE AUVERGNE 17,2 94 98 192

4 --- ONNO, Jean François HAUTE AUVERGNE 19,0 101 93 194

5 --- PETIT, Alain HAUTE AUVERGNE 19,8 94 100 194

6 --- PERETTO, Michel HAUTE AUVERGNE 16,9 107 88 195

7 --- PICCO, Marc HAUTE AUVERGNE 19,3 106 98 204

8 --- BOUDINAUD, Michel HAUTE AUVERGNE 19,4 105 103 208

Dames | Stroke play - Brut / Dames / Senior Dames 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 PELOURSON, Cristel VICHY 12,0 89 88 177

2 2 MARECHET, Marie-Christine FOREZ 13,6 91 92 183

3 3 CATUSSE, Muriel HAUTE AUVERGNE 13,9 95 100 195

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Senior messieurs 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 GODARD, Patrice RIOM 5,0 80 80 160

2 2 DE LA CASINIERE, Denis GOUVERNEUR 9,9 89 84 173
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3 3 MERMET, Vincent GOUVERNEUR 12,4 89 87 176

4 --- DALBY, Jonathan HAUTE AUVERGNE 14,5 91 91 182

5 --- CHAUMERON, Patrick GOUVERNEUR 12,1 89 94 183

6 --- NEEB, Hans MONTAL 16,7 95 91 186

7 --- BOSSUS, Alain LES GETS 16,5 93 97 190

8 --- BRIDON, Jean Noël GOUVERNEUR 14,8 92 99 191

9 --- PIGANIOL, Jean HAUTE AUVERGNE 18,8 108 99 207

Dames | Stroke play - Brut / Dames / Senior Dames 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 LESPES, Colette HAUTE AUVERGNE 20,2 102 91 193
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Total :  54 joueurs




